
V Kopřivnici dne 29.3.2al6

k rukám předsedy bytového družstva p. Romana Macke

Bytové družstvo Obranců míru 872
Obranců míru 872
7 422L Kopřivnice

věc: §tížnost na hluk

Již téměř dva roky probíhá spor mezi.lnnou, mou rodinou a

nájemnicí pana pivbvarčíka paní Dudíkovou v záleŽitosti nadměrně

nňeneno p*3.rro při obývání pronajímaných prostor a to zejména při

pobyfu;ejicďvnoúeut bÉtrem ňáuštěn, jejichž intenzita stoupá. Jedná

se tiauňě o dupaní, běhání, bouchání, křik a podobně.

Jelikož snahý o jakoukoli sousedskou roanínnou dohodu zťroskotalY

a nevidíme snahu a alespoň minimální vstřícnosto Žádám o svolárrí

členské schůze a oficiáíní projednaní předmětné záležltosti.

ke zdokumentován í a zaprotokolování tohoto případy byly

několikrát přivolárry i organy činné v trestrrím řízenÍ, záleŽitast bYla

také předáňa přestupkové komisi. Vše bezvýsledné.
Mám naději, že tentó.orgarr naleme pro obě strany smírné řešení a i

my v našem řádně zakoupin ém adlouhá létabezproblémů užívaném

bytě budeme moci důstojně bydlet.
Dělfiji za kladn é vyíízení mé stíárosti. věřím, že mou stížnost

prošetříte a vyvodíte důsledky.

s pozdravem /rr"(,-^ /-Ú7/ /


